زندگی سلام
سه شنبه
۲۲ فروردین ۱۴۰۲

۲۰ رمضان ۱۴۴۴
۱۱ آ وریل ۲۰۲۳

شماره ۲۴۰۷

آموزش غیرمستقیم اهمیت این شب ها به کودک
سیره اهل بیت)ع( ملاک عمل است. زیبنده اســت همچون فاطمه)س( فرزندان را
آماده احیا و شب زنده داری کنیم و اهمیت این شب ها را به باور آن ها پیوند بزنیم تا راه
را از بیراهه تشــخیص دهند و زندگی خود را بر مدار ســعادت تنظیم کنند.